EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 - RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

EM CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – COLÉGIO TECNOLÓGICO DO

ESTADO DE GOIÁS –– LABIBE FAIAD – CATALÃO/GO

A Secretaria de Estado da Retomada, o Colégio Tecnológico do Estado de Goiás em Artes

Labibe Faiad e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público

resultado parcial da décima primeira relação de chamada do Processo Seletivo de

Alunos, destinado ao preenchimento de vagas em cursos de Capacitação Profissional, na

modalidade presencial e na modalidade on-line, conforme discriminado a seguir:

Nº
INICIAÇÃO EM INSTRUMENTO MUSICAL

II – VIOLÃO - Noturno SITUAÇÃO

1 GILSON ALMEIDA SENA Turma Homologada

2 JULIA RODRIGUES DE SIQUEIRA Turma Homologada

3 KAYCE ANE RIBEIRO SANTOS Turma Homologada

4 LILIANE DE OLIVEIRA LIMA GRADWOOL Turma Homologada

5 LOURIVAL NASCIMENTO DA SILVA Turma Homologada

6 RENATA SILVA PERDIZ MESQUITA Turma Homologada

7 SARAH PEREIRA TELLES Turma Homologada

8 SÃMELA FLOR FERREIRA Turma Homologada

Nº
INICIAÇÃO EM INSTRUMENTO MUSICAL

II – VIOLÃO (INFANTOJUVENIL) -
Vespertino

SITUAÇÃO

1 ANA LUIZA SEVERO DOS SANTOS Turma Homologada

2 GABRIEL ABNER LOPES ARAÚJO Turma Homologada

3 GABRIEL DO CARMO LEÃO GOMES Turma Homologada

4 LARA DE OLIVEIRA ALMEIDA Turma Homologada

5 LUCAS PEREIRA DA SILVA Turma Homologada

6 MARCOS ENRIQUE RODRIGUES DE JESUS Turma Homologada

7 MARIA JULIA FERREIRA DOS SANTOS Turma Homologada

8 PEDRO FERREIRA BORGES Turma Homologada

9 RYAN GUSTAVO FERNANDES MESQUITA Turma Homologada

Catalão/GO, 28 de Setembro de 2022.